
 

Uchwała nr 1978/2024

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego
z dnia 23 stycznia 2024 roku

w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się
z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych

Na podstawieart. 32 ust. 1 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U.tj. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku zart. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.

Ordynacja podatkowa (Dz. U.tj. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wrzesińskiego

uchwala, co następuje:

$1. Wprowadza się do stosowania w Powiecie Wrzesińskim wewnętrzną procedurę w zakresie

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach

podatkowych, stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały.

$ 2. Obowiązek stosowania wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się

z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych obejmuje Powiat Wrzesiński,

Starostwo Powiatowe we Wrześni oraz jednostki organizacyjne Powiatu Wrzesińskiego

wymienione w załączniku nr 2 do uchwały.

$ 3. 1.Koordynację wprowadzenia uchwały powierza się Koordynatorowi, o którym mowa w $3 ust. 1

pkt 13 załącznika nr 1 do niniejszej uchwała .

2. Wykonywanie uchwały powierzasię:

1) Skarbnikowi Powiatu Wrzesińskiego,

2) Sekretarzowi Powiatu Wrzesińskiego,

3) Naczelnikom Wydziałów Starostwa Powiatowego we Wrześni lub kierownikom innych

równorzędnych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego we Wrześni,

4) osobom zajmującym samodzielne stanowiska w Starostwie Powiatowym we Wrześni,

5) kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu  Wrzesińskiego wymienionych

w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Nadzór nad stosowaniem uchwały, w tym nad wypełnianiem obowiązków dotyczących

przekazywania informacji o schematach podatkowych, sprawuje Starosta Wrzesiński.

$4.W zakresie zadań wykonywanych przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

we Wrześni oraz Komendę Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni realizacja

obowiązków w zakresie przekazywania informacji o schematach podatkowych, zapewnianajest

samodzielnie przez te jednostki.

$ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

STAROSTA

 


